
ZARZĄDZENIE NR 157/12 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 28 września 2012 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok

Na podstawie art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240; z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz.620. Nr 

123 poz. 835, Nr 152 poz.1020, Nr 238 poz. 1578 i Nr 257 poz. 1726, z 2011r. Nr 

201 poz. 1183; z 2012 r. Nr 185 poz. 1092, Nr 234 poz. 1386, Nr 291 poz. 1707, Nr 

240 poz. 1429) oraz § 11 ust 3 i 4 Uchwały Nr XIII/62/11 Rady Gminy Hajnówka z 

dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Hajnówka na rok 

2012 Wójt Gminy Hajnówka zarządza, co następuje:

§ 1 Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1:

1) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę: 52 924,- zł

2) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę: 52 924,- zł 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi Załącznik Nr 2.

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1) Wydatki budżetowe ogółem: 13 390 352,- zł w tym:

- wydatki bieżące -  10 350 898,- zł

- wydatki majątkowe -  3 039 454,- zł

§ 4. Zarządzenie przedłożyć na najbliższej Sesji Radzie Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.



ZAŁĄCZNIK NR 1 do Zarządzenia Nr 157/12 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 28 września 2012 r

Rodzaj zadania Poroz. z AR

O.-u. ROKSM I ł N M P U n

Z1.0O J

W ydatb
c.—.-*cc

2 1003

W yonu

* 1*9 0

«rr$*t*j

ŁMl2«6J*ry<«

ł lego

OM*C# IM
i«ft*0C7CrU M

r * c c 2 p v »
$r»tnt»crt

« y a » a /n «
p ogram y

i w K m r ł  t  
u O n ttm  

UO SM m .O  
M o r y < M rw i«
• r t  $ wtt 1 pU  

2 1 3

w y tu t ,  :  tyliAj
por*CM «U
V * t n c $

c O M o io m u
" “ • M W

74»«py

W?|tTł

/ * * u p  1 C 0 *O *  
* ‘ c y !

» U » O N .O J
K < * «  (■ » -»  
•-.»-Oto~cgo

co ^
ft* łc *» c #

«yOMU w ł i w  
7 i»»Łr»c« « fi

U M A .

n» program y  
V « < ł M 1 0 «  2 

u H O U rn
irw ftO * . o  

UOytH r w y *  »  
• rt  $ « t i  i p « 2  

13.
1 2 3 4 s 6 7 8 9 10 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8

W y U M U  r u t t n .

$21 331,00 $21 331,00 $$•00.00 $$000,00 10 *03.00 0,00 $$$ $31.00 0.03 0.00 0,00 0.00 0.00 O,CO 0.03
s z a 0,00 0,00 0.00 0.03 0.M 0.00 0,00 0,03 0.00 0.00 0.00 0.00 0 ,0 3 0.03
N ń tk lttn iO 0.00 0.03 0.00 0.03 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,03 O.CO 0.03
M ir ó n a c n $31 331.00 $21 331,03 $$•00 .00 $$000.00 10*03,00 0.00 • $ $  531.00 0,03 0.00 0,00 0,00 0,03 0 .0 0 0.00

Rodzaj zadania Własne

D 7-» R o u M U l ł N * I "  a P l m

Z  teg o

WyOacu
U r n a

i K g o

W|-ŁK«J

2 1 * 9 0

w y a i h
jc C n o iK *

tu37*tc««ytr>.

2 W 0 3

r u
n ó t r m  r x / + : +

$ v n *O u cf> *  n» 
n o a c n t o
U r t m y t h .

w y m a i r a  
t*80r*> !7 ł 

f/ u m o w a o e  *  
• jO in te n  

in r t u t m .  o
f f l i y j i o i , ’. ) .
* 1  5  u l*  1 f*2  

2 1 3

-TT*3<y l  lykA ; 
p X ? C 2 *rt i 
W * *

t 6 U 4 > 9 l > ^
« ■ * « W

irw res ljcy jre

w t jf f l

7 * * u p  i c c ję o c

M l  - n e w n e  
« * i * ł O * < ł 5

w C ac* t ‘ ł * »
“arrtlo w cg o

w y n a g ro u e ro a  > 
l U a d u M n e n  

n **C 2 *n *

w ydiflu  1 - n t i r . c  
l  r c i u j c , *  K h  

SIKUHwyC/i 
leoa/i.

r j  ( r o p - i m ,  
V w w » i n «  2

J 1 I 4 - M 1  
V M U « .  O 

M6cycfi m e w *  «. 
* f i  5  UH 1 p U  2  

. 3 .

1 2 3 4 S 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 S 1 6 1 7 1 8

« 0 0 TrtntpO rt l «4C/rotó

r c r w  / .r u n * 3 4 7  0 0 0  0 3 2 8 2  8 0 0 .0 0 2 8 2 * 0 0 .0 0 1 !  3 0 0  0 0 25 1  $ 0 0  0 3 0 ,0 3 0 .0 3 0 0 0 0 0 0 0 .0 0 1 0 5  6 0 0  0 0 1 0 5 6 0 0  0 3

8u

0 6 0

2m n e « u < n e -5  0 0 3  0 0 -5  0 0 0 .0 0 - 5  0 0 0  OO 0 0 0 -5  0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 OOO 0 . 0 0 0 .0 0

m p k u c r t e 5  0 0 0 .0 0 5  0 0 0 .0 0 $ 0 3 0 .0 0 0 .0 0 5  0 0 0  0 0 0 .0 3 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 o o o 0 0 3 0 . 0 0 O.CO

M 7  t « . W 5 4 3  1 0 0  OO 3 t 3  tCC.CC 1 1 SCO c o < 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 o .o o 1 * 4  € 0 0 .0 0 i o s c o o .oo 0 . 0 0 0 .0 0

0 0 0 1 4 D ro p  p j& t c c r *  y w n

c r e d  2r»»in * 2 7 0  3 0 3 ,0 0 1 8 5  $ 0 0 .0 0 16 $  6 3 0 .0 0 6  3 0 0  0 0 1 5 0  5 0 0 .0 0 1 0 5  0 0 0  0 0 1 0 5 0 0 0 .0 0 0 . 0 0 0 .0 0

• 5 0 0 0 .0 0 • 5 0 0 0  0 0 - 5  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 - 5 0 0 0  0 0 0 .0 3 0 .0 0 0 .0 0 o o o 0 .0 0 0 .0 0 0 0 3 0 . 0 0 O.CO

w f u i t r e 5  0 0 3 .0 3 5  0 0 0 .0 0 5  0 0 0  0 0 0 .0 0 5  0 0 0  0 0 0 ,0 3 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 . 0 0 0 .0 0

Ck> z r o a n a c * 2 7 0  0 0 3 ,0 0 18 5  * 0 0 .0 0 1 6 5  * 0 0 .0 0 6  3 0 0 .0 0 1 5 * 5 0 0 0 0 0 .0 0 o o o 0 .0 0 6  6 0 0 .0 0 1 0 5 0 0 0 .0 0 0 . 0 0

• 710

c n « 3  z r ró r 30  C 0 0 .0 3 3 0  0 3 0 ,0 0 3 0  0 0 0  0 0 o o o o o o 0 .0 0 0 .0 0 0 0 3 0 . 0 0

• 5 0 0 0  0 3 -5  0 0 0  0 0 - 5  0 0 0 ,0 0 o o o - 5 0 0 0  0 0 0 .0 0 o o o 0 .0 0 o o o 0 .0 0 o o o 0 0 0 o o o 0 .6 0

r m t f k u t n * 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 .0 0 0 .0 3 0 .0 3 o o o o o o o o o o o o 0 ,0 3 0 . 0 0 0 .0 0

CO/rr«^rtAtfi 3 5  < 0 3  0 3 2 5  0 0 0 .0 0 2 5  030 .00 0 .0 0 2 5 0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 o o o 0 .0 0 o o o 0 0 3 0 . 0 0

4W C

pryco ; m j n * 3 0 0 0 0 .0 0 3 0  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 o o o 0 .0 0 0 .0 3 0 . 0 0 0 .0 0

0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 o o o 0 .0 0 o o o 0 0 3 OOO 0 . 0 0 0 ,0 0

sassa $ 0 0 0  0 0 5 0 0 0  0 0 5  0 0 0 .0 0 0 .0 0 $ 0 0 0 0 0 0 .0 0 0 0 3 o o o o o o o o o o o o 0 0 5 0 . 0 0 0 .0 0

p o  2 fTv*recfł $ 5 0 0 0  0 0 3 5  0 0 0  0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 3 5  CCOOO 0 .0 0 o o o o o o 0 .0 0 o o o o o o 0 .0 0 o o o o .c o

75 0 M m a K i l  ( u M c r n *

jr r u r n 1 $ 1 3  * 0 0 .0 0 1 * 1 3 * 0 0 0 0 1 6 7 4  0 3 0  CC 1 4 1 3  SCO 0 0 2 6 0  7 0 0  0 0 o o o 1 3 * 2 0 0 0 0 0 .0 0 o o o o o o 0 .0 0 0 .0 0 o o o 0 .0 0

r m r te iu c r o * •4 - 6 0 .0 0 4  1 6 0 ,0 0 •4 1 6 0 .0 0 o o o -4  1 6 0 .0 0 0 .0 0 o o o 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 0 3 0 . 0 0 o .c o

t m c  k u c n ę $ 1 8 0  0 0 4  1 6 0 0 0 4  1 * 0 ,0 0 0 .0 0 4  1 80  0 0 o o o o o o o o o o .eo 0 .0 0 0 .0 0 0 0 0 0 . 0 0 0 ,0 0

p o a n M n e c n 1 $ 1 3  * 0 0  0 0 1 $ 1 3  * 0 0  0 0 1 6 7 4  6 0 0 .0 0 1 4 1 3  0 0 0 0 0 2 6 0  7 0 0 .0 0 0 .0 0 1 3 *  200.0C 0 .0 0 o o o 0 .0 0 o o o

7 5 0 3 3
l> 2 0 Ą r e r r »  (m *v t i r u u  n *  t» * w * ^ i

y z t o  / ir t* 1 5 5 2  1 0 0  0 0 1 5 5 2  1 0 0 .0 0 1 54 4  1 0 0 ,0 0 1 3 6 5  0 3 0 0 0 1 7 6  10 0 .0 0 0 .0 0 * 0 0 0  0 0 o o o 0 .0 0 0 . 0 0

y m n e iu e rM •$ 1 8 3  0 0 -4  1 6 0 0 0 -4  1 6 0 ,0 0 0 .0 0 -«  1 60  CO o o o o o o 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 3 0 . 0 0 0 .0 3

ł w e k u c n e $  1 6 0 .0 0 4  1 6 0  0 0 4  1 6 0 ,0 0 0 .0 0 4  1 60  0 0 o o o o o o 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 o o o OOO 0 . 0 0 0 .0 0

1 5 5 2  1 0 0  0 0 1 5 5 2  1 0 0 .0 0 ł  5 4 4  -.0 0 .0 0 1 3 6 *  0 0 0  0 0 1 7 6  10 0 .0 0 o o o a  o o o  oo 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 . 0 0 0 ,0 0

4 4 1 0 iM t w *  «< ¥«•

>r*«4 2 i n « i 4 $ 0 0 0 .0 0 6  0 3 0  0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  0 3 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 o .co 0 .0 0 o o o 0 .0 0

•3 CCOOO -3  0 0 0 0 0 • 3 0 0 0 .0 0 0 .0 0 -3  0 0 0  0 0 0 .0 0 o o o 0 .0 0 0  0 0 o o o o o o o o o o o o 0 .0 0

ł w * k « e n e 0 .0 0 0 .0 0 0 0 0 0 .0 0 0 0 0 o o o o o o 0 .0 0 0 .6 0 o o o 0 .0 0 0 .0 0 o o o 0 .0 0

» r r « * n » c ł i 3  0 3 0 .0 0 3  0 0 0 .0 0 3 0 0 3 .0 0 0 .0 0 3  0 0 0 .0 0 o o o o o o o o o 0 ,6 0 o o o o o o o o o o o o o o o

Strona 1 z  6



8 8
O

8
O

b
o

8  £ 
O

s
c

3 8
O

3
O

8  S
o  c.

8
O

8
O

8
O

8
O

: ■
O

8
O o

8
•

8
O

■:
O o

8 8
O

8
O

8
o

8  g
O  C

8
O

8
o

8
o

8
O

8
O

8
o

8
o

8
O

8
O

8
o

8
O

8  £ 
O  f

8
O

8  £  
O  C

8
O

3
O

8
O

8
O

8
O

8
O

8
o

8
O

:
O

8
O

8  £  
O  t

8  8  
o  o

9.
0

8
0

8
6

8
o

8  £
0  c

8
0

8
0

8
§

8
0

8  £  
° s

8
°

8
0

8
o

8
o

8
o

8
o

8
u

8
u

8
o

8
u

8
u

8
0

8
o

8
0

8
o

8  £
O  G

8
u

8
u

8
w

8
0

8
0

8
w

8
u

:•
- -

8 8
w

8
o

: 8
u

:
G

8
w

X
w

8
u

8
w

8
u

3
- ■

8

|
8
w

8
0

8
\

8  £ 
o

8  8  
o  o

8
O

8
O o

• 8  F
O c

. 8 8 3
§

s

: :
O

8  £  
° §  

S

8 8
O

8
O C»

8
o

8
• •

8 8 8 8
O

8 8
O

8
O

8
O

8
O

8  ?  
o  c.

8
O

8
O

8
O

8
O

8
O

8
O

8
O

8
O

8
o

8
°

8
O

s  :
o

8
O

H
O

8
O

8
o

8
O

8
O

8
O

8
• •

8
§ b

8
O §

8
O

8  8
O O

o
8
O

8
O

8
O

8  i
O c

8
O

8 8
§

8
O

8  8 
°  §  

X

8
O

8
O

8
O

8 8
O

8
o

8
O

8
O

8
O

8.
b

8
O

8
O

8
O

•
©

s
o

8
o  c

8
O

3
O

8
o

8
O

8
O

3
O

8
b

8
o

::
O O

8
o

8  : 
O

8
O

8  :
o  .

8
O

'
• •

3
b

8
O

::
O

8
« •

8
S
O

X
o

8
©

x
§

8
O

8  8
O O

8
O

8
c

8
C

8 8  8 
O c

8
O

8 8
O

8 3  8
O  O

3
O

8
O

8
O

8
O

8
O

8
c*

8 8 8 ■:
O

8
O

8
O

8
O

8
O

8
O

8  g
O  o

8
O

8
O

8
O O

8
O

8
O

8
O

::
o

8
O

::
O

8
O

8
O  <

8
O

8
O

8
o

3 8
O

8
6

:•
O

8
O

8
O

8
O ©

8
• •

X
o

8  8
O O

8
L>

8
o

8 8 8  8 
O c

8
O

8 8
O

8  8 
O  C

i 8
O

8
o

3
O

3
O

8
o

8
O

3 8
b

8
O

8
b o

8.
O

8
o

8
O

8  ?  
O  c

8
o

:
O

8
o

8
©

i 8  
• >

8 ::
O

::
O • •

8
<•

: ■ 
O

8
O

8
O  •

8
b

8
o

8
O

8
O

8
©

8
O

8
O

X
•i

8
©

:■
b

8  ! 
o

8  8  
O  O

o
s 8

O
8
O

8  £  
O «

8 8 8
§

8
O

8  £  
°  §  

Ś

8
°

8
O

8
O

8
O O O

8
O

8
O

8
O

:
O

3
o

3
o

8
O

8
O

8
O

8  i
O  c

8
O

::
O

8
O

8
O o

8 8 8 8 8
©

8
O

8  : 
O

8
O

8
O

8
O

1 I 8
O

3
O

8
o 2

8
O

8
O

8
1

5

8  : 
o

8  8  
O  O

8 8
O

8
O

8 8
O c

8
O

8
O

8
5
?.

8
O

8  £  
§

-  5

I

a

8
o

1 8
3
a

8
O

8
-»

8
O

3
O

8
O

8
O

8
O

8
o

8
O

.
O

8
o

8
*' <-
•ó

3
§

8
fc

8
• •

| :

•O

8
O

8
• •

8 8
O

8
©

8
O

8
O

8
©

8
O

8
O

8
O

8
O

8
O

8
o O

8
O

x
o

8  : 
o

8  8
O o

8 8
O

X
O

:• 8  F 8 8
o

8
8
l

8
O

8  £  
o

ł

8
8
i

8
O

8
o

8
8

a

8
O

8
o

8
O

3
O

8
O

8
O

8
O

8
O

8
O

8
O

8
O

3  £
O  C

8
o

■
O

8
© O

8
O

8
o

■
o

8 8
O

8
O

8
O

8  ' 
O <

8
©

8
o

8
©

8
O

3
O

8
o

8
O

X
o

8 8
o

8
o

8  8
O O

o
2

**

8
o

8
8

8
g

8  F
g

8
°

a
' i

«s

8

§

8
2

8  £  
2  ?  

«  Ś

8

■*
**

8
r-

»

8

S

8
3

ft

s
8

r.

8
O

8 8

X
S

8
£

•»

8
O

8
«/>
a
s

8
s

3

8
O

8
2

8
a

•>

8  £  
U  :

8
O

8
f

8
O

1 1 8
O

§ i § s l 8
O

8
O

8  : 
O  «

8
©

i 8
S
C4

8
S

8
O

8
8

8
§

8
e-4
R

X
O

8
S

8
§

8  8  
o  o

8
o

8
O

8 8  F 8 8 8
3

8
§

8  g
U  

'  i

<S

l

a
*-

8
O

8
O

8
§

8

s
o

8
o

8
O

3
O

8
O

8
O

8
O

8
o

8
O O

8
O

3  £  
§  '

8
! 2

o

8
o

8
b • •

8
S O

8
§
O

8

a
a

8
5
c*

8  ■ 
“

8
2

8 8
8

8

s
8
O

8
O

8
O

8 8
O

8
O

8
o

8
o

8  : 
o

8  8  
O  O

s

rt

8
O

x
3
■*

8
g

S

8
§  F
O •

8
°

8
O
a
«5

8 3
§

X

8  £  
l  l

8
S

O

8

•*

8

$
«/>

8
S
<*

8
5
r.

8
O

8.

O

s  :
£

s

8
£

*?

1
• •

?

8
S

8

8
o

:

cr>

8
g

a

8  g
3  p

i

8
§

8
o

S

8
O

8
O

8
O

8
O

8
£t

a

8
O

8
s
O

8

:
a

8

3

8  : 
°

8

a
«*

8  :

ts

8
?

«*.
r«

8

S
f-0

»-

8
O §

8

§

8

3

8
O

X
3

8

%

8  8  
o  o

■>

a

8
O

8
8

8
g

a

8  f  
|  •

8
°

8
I
•a

8
V

5

:
2
śt

3  £
s  3
*  i

:•
<•■*>
n
5
<**

8

•?

8

S

8
•o

a
o

3
§

r.

8
o

8
•-
O

8

•-
S

8
ś

■’

8
O

8
5
*>

8
y.
•0
3

8
o

8

■

8
S

S

8  £  
2  ć  

8

8
S
f«

:
£
O

8

•?

8
O

:•
§

: ■
■>

8 8
O

::

8
O

:

a
a

::
5

8
°

8
2
-*

8
f

8
I

8
.*■

*0

8
2

8
g

8.
o

8

2
8
a

5

%
8
o

8
2

X

5
8  8  
o  o

8
8

7,

8
O

8
8

8
g

8  F
i  \

8
o

3
3

8 3
2

X

8  g 
8  ?
Ś  ^  

#*

8
s

so
•O

8

S

8
•>

XO
f*

8
§

r :

8
o

8

o

8

5
s

8
5
*

: :
O Ś

s

8
s
•#
i>

8
o

8
: :
0*

8
g

S

8  £

§

8
5
N

8

o

8
b I

■■

<V

8

n

8
b

8

3
o

8

a
a

8

i '
r-<

8
°

8
2
•r

8
W

r*

8
§

8

X

8
2

8
O

8

2
8
5
?
18

O
X

2

8  : 
S

8  8  
o  o

i

V

|

•
t 2

f :
Z  i

•

: ■
i 1

&
\

K

l i !
i

£| :

ł !
l

l

?
l

a
V
1

£*

s
2

» !
i ł

s

!
5

8

i

?
■
i i

1

I !

v  :
i  i

I
i

i

\

i

L

l
f

1

1
T

«

e

i V
-

i I1I
i i 1!!

l i

Z
z
• !

f.

i

*

i

s

2 I

'■l !
&

l

l

. i i

iii
%

9

i

i
i !

]

!
f

a

i
i I

L I

9

3
8

i

%

! ’

l
i

i
t

i

£

t
i

V
i

)
i

i
i

1

s
I

1

i

i

r
■
i

O
5

|
o
N

| i § ©
Ś

o

*
8 i i

O
§

3
Ś

8
i

8

S
tro

na
 2
 z

6



S
tro

na
 3

 z
 6



8 8
O O

8 8
O

8
o

g
o

8
O

8
o

8
O

8
O

i-
'5

8
O

8
O

8
O

S 8
O

3 8
> O

g 8
b O o

8
o

8
O ó

8
O

8 8
o

8
O

8 g 8
o

. .
<>

8
O

8  f
O c

8 8 8
O

8
O

8 8
O

8
O

8 8 : : 8  8
O O

S  8
O  O

8
O

w
g
O

8
u

8
u

8  $
u  w

8 8
w

8
u

8
»

8  :■
0  K

8
u

:  8
o

8
u O

8
-

g:
o

8
V

8
o

8
w

8
w

8
V

8
o

8
w

8
-

8
u

8
w

8
o

o
u

8
u

8
*j

8
u u

8
u

8
6

8
o

8
o

8
o

i
u

8
o

8
o

8
o

8
o

8
o

8
o

8
o

8 ,
o o

8  8  
o  o  <

■

5 8  8
» o  O

8
•>
5
2

8 8 8 1 8  f 8 8 8 8
O

8  g
O  C

8  : 
O «

8
O

8 8 8
O

8 8  !

i
8
o

8
g

8

8 8 8

a

■
b

8
O

a

8
§

8

8 8
O

::
§

K

ć> ii
o

: 8 8 8
O

::
O

8
O

8
O

: : 8 8 y 8 Q 8
O

8  8
O O

8  8
J  °  °

*

8
2

o

• >
X 8  g

O  C
8 8 8 8 8  g 8 8 8 8

O
8
O

8
O •

8
°

►

8
O
b
8

8
o

8
O

8
O

8
Ó

8
O
O
8

8
O

8
b

8

O
a

g
b

8
O

8
o

g
g
b

Q 8
O

8 O O
O

8
O

g
O

8
O

8
O °

8 8
O

8 8 g 8
O

8  8 8  8  
i  ®

8
3

o
•A

8 3
o

x
o

8 8  c . 8 8 8 8
O

8  g
O  o

8
O

8
O

8
O

8 8 8
O <

8
O

8 8
O

X ;; 8 8 y 8 8
o

8
O

8
O

8 8
O

8
o

8
O

8
o

8
O

8
o

8
O

8
O

8 ■
O

g
O

8
O

8
O

g 8 .
b

o  g  ; 
o  o

i  8  8
; b  b

i

8
i

a

8
o

8 8 8  Ł
O  C

X 8 8 8  g
O  C

£
O

8
O

8 8 8 8
o

8 8
O

8 y
o

y.
O

8
o

8
O

Ti
O

8
O

8
O

| 8 8
O

8
o

8
O

8 8 :■
O

8
o

8
O

8
O

8
o

8  : 
o

8
O

g
6

8
O

8
<-• -

8 8  8
O  O

8  8  
> ©  O

8
©

V
o

8 8 8  g
O  c

X 8
O

8 8
O

8  g
O  C

8
o

8
«

8
O

8
O

8 8
O

8
O

8
O

8
O

-y
o

8
O

8
o

8
O

8
O

8 8
O

8 :
o

8
O

O 8 8
O

g 8 8
b

8
O

8
O

8 : X
o

g: 8 X 8
O

8  8  
°  °

<

8  8  
i  ° ‘ °

S
S

3

y 8 8
O

8  :■
o  c

8
O

8 8 8
*"»

8  g
f

8
O C

8
O

‘ : 8
O

8
O

8
O

8
O <

8
O

8
O

y 8 8
6

8
o

g
O
8

! 0
1

8. i
O

O

§
8 8

o
: 8 X  I 8 8 8

O  *
s
o

8
O

8
O

8
O

8 8 8  8
O  «~* «

8  8  
°  i

8

s

s 8
O

y
O

p 8  ?  
O  c

8
O

g 8 8
O

8  g
O C

8  g 8
O

8 8 8
O

8
O

8 8
O

8 8
O

y 8 8 8 8
O

8 8
O

8
O

8
O

8
O

8
O

8
O

| 8
O

8
O

8
O

8 8
O c

8
O

o g 8
O

8
O

8 8 8 8  8  
o  O

8  8  
(  °  •'

8

V*

y

•O
**

8
8w-t

8
o

?

s  .-
' i  Ł

8
O

8
2

8

o

8
2

8  g 
3  ?

8
§  I  

*>

8  
i O

8
«**
•*
o

8
8

8 8
2

8
y  ■:

8
°

8
2
V.
5

8

O

8
O

8
5

©

8
r .

r \
•*

8

S

8
§

8
S

g 8
8

8
§

•Ą

8
S

g :
§

§ 8
§

*->

8
S

•#

8
1

8
°

8
§

8  g 
8

8
° g 8

8
S

8 8 8

2

8
S

8  8

<

8  8  
2  5  

ą  a

8

5

g 8 s
o

8 8  S
O c

8
O

8 8
•>

8
O

8  8 
°  5

8  ? 
O  c

8 8 8
O

8
O

8
O

8
°

8
°

8
8

8
O

8
O

y ::
o

8
8
o

:
o

8
O

8
8o

V,

■:
::

8
O

y
o

Cj

*
8 8 : ' 8  3 8 8 8

O  •
8
O

8 8 8 8
O

8 b 8 8  8
O  O <

8  8
1  §

-  =

8

a

?

3

8
«*«
«>

8
O

8
«*■
a

8  S 
§  c

8
ł;

8

»■»

8
W
£

8
?  g

8  g
2  ;  

o

8
O

ę»

V

8
g

8
O

8
2

0
1 8

O
0
1

O

8 8
2
•#
O

:
8

8
2
■o
a

8
§

8
8

8
A

g

8
2

8
i

8 8
’

O
8

8
O

8

2

8
8

*e

8  g

8  ?

s
°

8
§

8  g

8  ?

8
° i

o
11

8
§

| 8
§

8
§

8
§

8  8
, J  8

A
«

8  8  
2  2  

?  3

8
b

3
O

8 8
$j

8
O

8

a §  c
8
g

8
*2

S
a

»

8

a

8  g 
?  :

8  g
2  • 

o

8
O

g 8
8

8
O

8
a

s  r 
2

8
OJ

8
V
£

8

o

g
o

■■■

■V

g

5

3

8
<r»

<•

g

8

O
V
*2

O

c*

8
g

8 8
§

g
g

g

H
o

8

2

8
X

8  g
i  ? 
<■«

8
°

8
§

8  g
8  J

8
"

b

8

8
§

8
8

b
§

O
8

<->
g

8  8  
°  2.

1 1  i

5  =

:

i

S

'*1

8
?:

8
O

8 8  S 
§  c

8

R

8
8

8 8
3>
r \

8  g  
a  ;

g; g

2  ;  
%D

o
8

•#
O

8
8

8
O

8
8

8
2

8 8
2

X

O

8
O

8

3
«*

y
5
*»»

8
Cl•ł

V

8
i

g
g
2
»>

g c*
g
2

8
8
•"<

p
g
2
v%

p
g
8

8
b

8
8
*>

8
8  f- 
S  ^

8
°

8
§

8  g 
8  ^

8
; °

8

8

8

o

8
8

8 8

2

8
o

8
§

8  8  
• '  %

8  8  
2  2  

;  =

*

£

l

i

a

f  j

9  :

■

>■
f.

f i

l

8
C
K

l I

3
t

i
I

a

?

»•
2

h

|

f

l

v

I : I I ! : S 
1 !

]

9

| I
i

8

1

t
9
s

Vfc
X
i \

i

i

J.
V
■
2
i

W

g

c.
&

*
l

f

V

5
t

c
?
1

I

h

C i
£  i

«

■ \ 

A

|

9

:

2  *

*
t

V
Ł 1

!

|

£

;
?
*.
I

X
■-

!

I
c
I
t

V

i | f

Ii] 1 > 
i i i

i

!

i
1

j

•

i  \

i
i  %

f i

• .

i

i

a
«

3

a1

a

%>
1

$
a

’ 1

s
>•

a

t

i 1
i
I

I
s

1sfi
8

2  

s
1

V
a

i

!

tj
i

a

j

1

f

f

i

c
f
*
Kr
♦
i i

i
1
i

a

5

¥f

r
3

1

i

5
©
X

8 O i s 2 1
3

8

2

§



R
od

za
j z

ad
an

ia
 

Zł
oc

on
e

ę w
o

ji$



S
tro

na
 6

*6



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 157/12 
Wójta Gminy Hajnówka 
z dnia 28 września 2012 r.

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2012 ROK

DZIAŁ 600 -  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Zwiększa się plan wydatków budżetowych w zakresie utrzymania dróg 

publicznych gminnych o kwotę 5 000,- zł na zakup usług pozostałych, jednocześnie 

zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 5 000,- zł na zakup materiałów i 

wyposażenia -  zadania własne.

DZIAŁ 750 -  ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Zwiększa się plan wydatków budżetowych w zakresie urzędów wojewódzkich 

o kwotę 1 506,- zł na zakup usług pozostałych, opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej oraz na 

szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej. 

Jednocześnie zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 506,- zł na 

wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, zakup materiałów i wyposażenia, 

zakup usług zdrowotnych, opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej, podróże służbowe 

krajowe, różne opłaty i składki oraz na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalny -  zadania zlecone.

Zwiększa się plan wydatków budżetowych w zakresie urzędu gminy o kwotę 

4 160,- zł na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalny, jednocześnie 

zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 4 160,- zł na podróże służbowe 

krajowe oraz na szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej -  zadania własne.

DZIAŁ 801 -  OŚWIATA I WYCHOWANIE

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w Biurze Obsługi Szkół 

Samorządowych Gmina Hajnówka o kwotę 592,- zł na dowożenie uczniów do szkół, 

jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych na naprawę sprzętu, 

badania lekarskie, szkolenia kierowców -  zadania własne.

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w Zespole Szkół w Dubinach o 

kwotę 35 606,- zł na zakup energii w rozdziale szkoły podstawowe, odpisy na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w rozdziale oddziały przedszkolne przy



sz<ołach podstawowych, zakup energii i usług bankowych w punkce przedszkolnym, 

wynagrodzenia osobowe i składki na fundusz pracy, zakup materiałów, naprawę 

sprzętu, badania lekarskie, usługi bankowe, dzierżawy, delegacje, ubezpieczenie 

mienia, odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w rczdziale gimnazja, 

zakup energii w rozdziale stołówki szkolne. Jednocześnie zwiększa się plan 

wydatków budżetowych na zakup materiałów biurowych i środków czystości, odpisy 

na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w rozdziale szkoły podstawowe, wypłaty 

dodatków wiejskich i mieszkaniowych oraz wynagrodzeń nauczycieli, pochodne od 

wynagrodzeń w rozdziale oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych, zakup 

energii w rozdziale gimnazja, naprawę sprzętu kuchennego i odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych -  zadania własne.

DZIAŁ 852 -  POMOC SPOŁECZNA

Zwiększa się plan wydatków budżetowych w zakresie świadczeń rodzinnych, 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 2 260,- zł na wypłatę świadczeń 

społecznych w postaci świadczeń rodzinnych, składki na ubezpieczenia społeczne 

od wynagrodzeń oraz składki na r undusz Pracy. Jednocześnie zmniejsza się plan 

wydatków o kwotę 2 260,- zł na zakup materiałów i wyposażenia, opłaty z tytułu 

zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej, podróże służbowe krajowe, szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej -  zadania zlecone.

DZIAŁ 900 -  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Zwiększa się plan wydatków budżetowych w zakresie pozos:ałej działalności o 

kwotę 3 800,- zł na zakup materiałów i wyposażenia, jednocześnie zmniejsza się 

plan wydatków budżetowych o kwotę 3 800,- zł na zakup usług pozostałych, podróże 

służbowe krajowe, szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej -  zadania własne.


